Plana, zel.st.

Pfestupni uzel | Interchange | Umsteigepunkt
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’ PLZENSKEHO KRAJE

Stanovisté linek vefejné dopravy

Linka
Line
Linie
735
746
746
756

Smér Nastupisté
Direction Platform
Richtung Bussteig

Plana,aut.st., Cernosin, Sttibro

Pland,autst., Lestkov, Bezdruzice

Plana, aut.st., Bor

Plana,aut.st., Chodsky Ujezd, Broumov/Prostfedni Zdar

zastavka nahradni autobusové dopravy | rail replace-
ment bus service | Schienenersatzverhehr
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